
BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 158 Kraft, Heinz  2600... SV Stangenrod 1 101,8 99,1 100,1 301,0

2 155 Kriesten, Roman  2600... SV Beuern 100,6 98,9 100,7 300,2

3 116 Haller, Alexander  2600... KKSV Lich 98,2 95,9 97,9 292,0

4 156 Dörr, Thomas  2600... SV Stangenrod 1 92,6 93,1 98,3 284,0

5 154 Schneider, Dirk  2600... KKSV Lich 85,8 93,0 96,9 275,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

157 Ester, Frank  2600... SV Stangenrod 2 100,5 100,5 100,6 301,6



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 159 Weidner, Manuela  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 97,4 96,5 98,3 292,2



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 161 Hubner, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 102,1 98,1 101,0 301,2

2 130 Späth, Reiner  2600... KKSV Lich 99,2 95,5 100,0 294,7

3 129 Heintze, Peter  2600... KKSV Rüddingshausen 90,2 98,6 96,8 285,6

4 172 Schepp, Berthold  2600... SV Stangenrod 1 95,4 92,6 95,6 283,6

5 162 Schwedes, Klaus-Dieter  2600... SV Leihgestern 91,4 87,5 92,4 271,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

163 Geiß, Jörg  2600... SV Stangenrod 2 101,8 103,3 103,4 308,5

140 Anders, Jürgen  2600... SV Stangenrod 99,4 101,0 97,1 297,5

160 Hoffmann, Klaus-Dieter  2600... KKSV Rüddingshausen 93,9 96,7 95,4 286,0



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Sohl, Heike  2600... SV Beuern 98,8 99,9 96,0 294,7

2 164 Roth, Bettina  2600... KKSV Lich 84,7 93,3 78,3 256,3



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 131 Rosenstock, Michael  2600... SV Leihgestern 95,1 90,9 98,3 284,3



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 168 Koch, Karl  2600... KKSV Lich 99,4 101,5 101,5 302,4

2 166 Franke, Rudolf  2600... KKSV Rüddingshausen 100,1 99,9 94,2 294,2

3 169 Seidler, Werner  2600... SV Leihgestern 94,0 100,5 98,3 292,8

4 167 Haller, Andreas  2600... KKSV Lich 95,7 95,7 94,0 285,4



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 170 Oberheim, Wolfgang Dr.  2600... KKSV Lich 97,6 100,6 98,4 296,6

2 171 Chadim, Paul  2600... SV Leihgestern 95,9 94,0 92,2 282,1



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70

Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600040 SV Stangenrod 1 868,6 Ringe 21 69

156 Dörr, Thomas 284,0
158 Kraft, Heinz 301,0
172 Schepp, Berthold 283,6

2  2600007 KKSV Lich 824,0 Ringe 60 20 10

116 Haller, Alexander 292,0
164 Roth, Bettina 256,3
154 Schneider, Dirk 275,7

3  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 292,2 Ringe 30

144 Schäfer, Klaus 0,0
159 Weidner, Manuela 292,2
240 Herzberger, Udo 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2600040 SV Stangenrod 2 907,6 Ringe 74 16

140 Anders, Jürgen 297,5
157 Ester, Frank 301,6
163 Geiß, Jörg 308,5

 2600004 KKSV Rüddingshausen 872,8 Ringe 20 70

129 Heintze, Peter 285,6
160 Hoffmann, Klaus-Dieter 286,0
161 Hubner, Michael 301,2



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
02.12.2023     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.12.2023 16:43 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600007 KKSV Lich 884,4 Ringe 34 56

167 Haller, Andreas 285,4
168 Koch, Karl 302,4
170 Oberheim, Wolfgang Dr. 296,6

2  2600008 SV Leihgestern 859,2 Ringe 10 80

171 Chadim, Paul 282,1
131 Rosenstock, Michael 284,3
169 Seidler, Werner 292,8


